

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้า ถนนประสานมิตร ตั้งแต่แยกดอนจาน ถึงบ้านเลขที่ 39 ถนนประสานมิตร โดยวิธีคัดเลือก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 รื้อผิวทางเก่าเดิมพร้อมขอบข้าง 1.2 รื้อฐาน	ตร.ม. ลบ.ม.	2,305,000 122,000	39.05 73.82	90,010.25 9,006.04	1,347.1 1,347.1	52.60 99.44	121,252.80 12,132.03
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานปูพรมโบท และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,580,000	13.82	77,115.60	1,347.1	18.61	103,882.42
3	(TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1	ตร.ม.	5,580,000	226.21	1,262,251.80	1,347.1	304.72	1,700,379.39
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานทางเท้า							

ศุภชัย พุกปิ้ง

11 ตุลาคม 2564 09:58:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       จังหวัดสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้า ถนนประสาธน์บุรี ตั้งตั้งแต่แยกดอนจาน ถึงบ้านเลขที่ 39 ถนนประสาธน์บุรี    โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานปูกระเบื้องคอนกรีต ขนาด 10x10x3.5 ซม. สีเทากลาง	ตร.ม.	24,000	1,150.19	27,604.55	1,3471	1,549.42	37,186.10
6	3.2 งานปูกระเบื้องคอนกรีต ขนาด 40x40x3.5 ซม. สีดำน้ำตาล	ตร.ม.	1,064,000	743.17	790,732.88	1,3471	1,001.12	1,065,196.26
7	3.3 งานติดตั้งขอบคันทัน ขนาด 15x30x100 ซม.	ม.	1,290,000	456.61	589,026.90	1,3471	615.09	793,478.13
8	3.4 งานติดตั้งตะแกรงตั้งขยยะสำเร็จรูปเหล็กหล่อ 3.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	93,000	800.00	74,400.00	1,3471	1,077.68	100,224.24
9	3.5.1.1 ทาสีขอบคันทัน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	209,000	36.00	7,524.00	1,3471	48.49	10,135.58
10	3.6 งานปูกระเบื้องคอนกรีตขนาด 40x40x3.5 ซม. สีเทา	ตร.ม.	712,000	851.10	605,983.20	1,3471	1,146.51	816,319.96
11	3.7 งานปูกระเบื้องคอนกรีตขนาด 40x40x3.5 ซม. แบบปูมสำหรับคนพิการ สีเหลือง	ตร.ม.	505,000	661.67	334,143.35	1,3471	891.33	450,124.50
	4. งานปรับปรุงขอบฟักพร้อมฝาขอบฟัก สีเหลือง							

ศุภชัย พุกปลั่ง

11 ตุลาคม 2564 09:58:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสื่อสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้า ถนนประสานมิตร ตั้งแต่สี่แยกคอกบ่าน ถึงบ้านเลขที่ 39 ถนนประสานมิตร . โดยมีติดต่อก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1 งานปรับปรุงขอบบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ	บม	5,000	8,512.26	42,561.30	1,3471	11,466.86	57,334.32
13	4.2 งานปรับปรุงขอบบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม. (บนทางเท้า)	บม	71,000	3,353.83	238,831.93	1,3471	4,531.41	321,730.49
14	4.3 งานปรับปรุงขอบบ่อพัก ขนาด 1.60x2.00 ม. (บนทางเท้า)	บม	22,000	6,539.06	143,859.32	1,3471	8,808.76	193,792.88
15	5. งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
15	5.1 งานติดตั้งโคม พร้อมหลอด LED ขนาด 140W	ชุด	13,000	5,121.50	66,579.50	1,3471	6,899.17	89,689.24
16	5.2 งานติดตั้งโคมไฟประดับ	ชุด	27,000	70,700.00	1,908,900.00	1,3471	95,239.97	2,571,479.19
17	5.3 ตู้ควบคุม ขนาด 300x450x17 ซม.	ชุด	2,000	5,850.00	11,700.00	1,3471	7,880.53	15,761.07
	6. งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
18	6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	240,000	221.02	53,044.80	1,3471	297.73	71,456.65
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,531,555.25</b>

ศุภชัย พุกปั้ง

11 ตุลาคม 2564 09:58:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคาจากกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้า ถนนประชาธิปไตย ตั้งแต่แยกดอนปาน ถึงบ้านเลขที่ 39 ถนนประชาธิปไตย โดยวิธีตัดลึก

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง




ศุภชัย พุกปัสัง

11 ตุลาคม 2564 09:58:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนและทางเท้า ถนนประชาสามัคคี ตั้งแต่แยกคอกบ่อกัน ถึงบ้านเลขที่ 39 ถนนประชาสามัคคี โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

  
( ชูลิทธิ์ กุลประโยชน์ )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( จิวมนีย์ สิวศ์ษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( จารุภาค หมอมูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พิธิฐ ชัยศรีสุฤทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศุภชัย พุกปึ้ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง